민생콘텐츠 홍보
[셀럽 섭외·운영]

3

유명 연예인, 강연자, 방송인 등 톱 클래스 셀럽과
국가유산에 관한 정책, 행사 등 관련 현장을 동행 촬
영하고 소개 함으로써 국가유산청에서 시행하는 민
생콘텐츠 대국민 홍보

10분이내

세계유산위원회
홍보

[다국어번역, 7개국어]
10

2026년 세계유산위원회에서 등재되는 나라별 등재
종목 소개와 관련자 인터뷰 등 홍보 콘텐츠 제작
(각 편당 1분 세로형 영상 별도 제작)

2분이내

6. 과업 예산: 금319,990,000원(금삼억일천구백구십구만원 /VAT 포함)

7. 용어의 정의

가. 발주처: 국가유산진흥원

나. 계약상대자: 계약업체

다. 가편집본: 촬영본을 대본 구성에 맞게 편집한 동영상

라. 종합편집본: 가편집본 상태에서 오디오, 자막, 그래픽 등을 삽입한 상태

마. 클린본: 자막, 그래픽, 오디오 삽입 전 편집이 완료된 상태
※ 클린본은 오디오 채널 분리 (현장음, BGM, 효과음 등)

구 분 내 용 비고

전담팀
운영

참여
인력

ㅇ 총괄책임자(PM), 연출(PD), 시나리오 작가, 촬영, 편집 등 과업 참여